

綜合現金流動表

截至二零零四年三月三十一日止年度

	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營運活動		
除稅前虧損	(17,054)	(43,684)
就以下項目作出調整：		
投資收入	(833)	(2,841)
銀行及其他借貸利息	78	598
折舊	638	814
投資證券之已確認減值虧損	11,000	45,000
無形資產之已確認減值虧損	11,321	–
就其他應收款項作出撥備	415	–
就聯營公司欠款作出撥備	2	17
投資物業估值產生之虧絀	100	200
出售物業、廠房及設備之虧損	69	–
其他投資之未變現（收益）虧損	(43)	231
出售附屬公司之收益	(95)	–
營運資金變動前之營運現金流量	5,598	335
持作待轉售物業減少	–	30,000
其他應收款項減少（增加）	61,291	(29,498)
應收貸款增加	(122,416)	(73,305)
收購投資之按金減少	–	105,401
證券投資減少（增加）	2,290	(42,750)
應收票據減少	–	55,000
其他應付款項增加	1,516	1,448
營運（所用）所得現金	(51,721)	46,631
銀行及其他借貸之已付利息	(78)	(598)
已收利息	833	2,841
已付海外稅項	–	(83)
營運活動（所用）所得現金淨額	(50,966)	48,791

綜合現金流動表

截至二零零四年三月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
投資活動			
出售附屬公司之所得款項（扣除已出售之現金及現金等值物）	28	(32,222)	–
收購一間附屬公司之按金		(2,342)	–
購買物業、廠房及設備		(131)	(141)
借予一間聯營公司之款項		(2)	(17)
出售物業、廠房及設備之所得款項		23	–
投資活動所用現金淨額		(34,674)	(158)
融資活動			
發行股份（已扣除開支）		18,989	–
償還其他借貸		(1,101)	–
少數股東注資		–	3,774
新增其他借貸		–	1,101
融資活動所得現金淨額		17,888	4,875
現金及現金等值物之（減少）增加淨額		(67,752)	53,508
於四月一日之現金及現金等值物		95,912	42,404
於三月三十一日之現金及現金等值物		28,160	95,912
代表：			
銀行結餘及現金		28,218	96,391
銀行透支		(58)	(479)
		28,160	95,912